Совет Ильинского сельского поселения

Новопокровского района

(второй созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.04.2011 года

         № 63

ст-ца Ильинская

Об установлении  льгот по земельному налогу

     В  связи с внесенными изменениями в  главу 31 Налогового Кодекса Российской Федерации и руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 26 Устава Ильинского сельского поселения, Совет Ильинского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л:

1. Внести изменения в Решение Совета Ильинского сельского поселения от 29.10.2010 года № 44 «Об установлении земельного налога на территории Ильинского сельского поселения».
          2. Категорию граждан, относящихся  к ветеранам и инвалидам ВОВ, полностью освободить от уплаты земельного налога.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Ильинского сельского поселения по налогам и сборам (А.П.Воробьеву)

4.Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Ильинского

сельского поселения

Ю.М.Ревякин